Республика Крым

Красноперекопский район

Ишунский сельский совет

53 заседание депутатов Ишунского сельского совета 2 созыва

Р Е Ш Е Н И Е

От 17 апреля 2024г.                               с.Ишунь                                                       № 298

О признании утратившим силу

решения от 29.07.2015г. № 81

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.03 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Закона Республики Крым

от 31 июля 2014 года № 38-ЗРК «Об особенностях регулирования имущественных и

земельных отношений на территории Республики Крым» , Законом Республики Крым

от 5 января 2015 года № 66-ЗРК/2015 «О предоставлении земельных участков,

находящихся в государственной или муниципальной собственности, и некоторых

вопросах земельных отношений», в соответствии Уставом муниципального

образования Ишунское сельское поселение, Ишунский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Решение от 29 июля 2015 года № 81 «Об утверждении Административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Завершение  оформления

права собственности, аренды и постоянного пользования на земельные участки,

начатого до 21 марта 2014 года» считать утратившим силу.

2.Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального

опубликования (обнародования).

1. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде

Ишунского сельского совета, расположенном по адресу: с. Ишунь, ул. Горького , 1 и

на официальном сайте администрации Ишунского сельского поселения в сети

Интернет.
3.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Ишунского сельского совета- глава

администрации Ишунского

сельского поселения                                                                             В.И.Рогова